
DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE CÂNDIDO MOTA Ano II | Edição nº 315 | Sexta-feira, 18 de outubro de 2024 5

Município de Cândido Mota - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE 

CÂNDIDO MOTA 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato nº. 017/2024. Contratante: Serviço 

Autônomo de Água e Esgoto de Cândido Mota. 

Contratada: Casa das Bombas de Assis Ltda. CNPJ: 

74.473.570/0001-35. Objeto: Contratação de pessoa 

jurídica para perfuração de 01 (um) poço tubular 

profundo com aproximadamente 180 metros de 

profundidade, destinado a captação de água 

subterrânea, para abastecimento público, com 

instalação de bomba elétrica, e com fornecimento de 

material e mão de obra. Origem: Dispensa 

Emergencial: 017/2024.  Assinatura: 16/10/2024. 

Valor Total R$ 196.850,00 (cento e noventa e seis mil 

e oitocentos e cinquenta reais). Vigência:  06 (seis) 

meses. Cândido Mota, 17 de outubro de 2024. Renan 

Matta Menão – Secretario. Serviço Autonomo de 

Agua e Esgoto de Cândido Mota. 

 


